日本法科学技術学会 第１８回学術集会

展示のご案内 西進商事株式会社

お客様各位

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

 さて、弊社では『日本法科学技術学会 第１８回学術集会』（2012 年 11 月 15 日（木）～11 月 16 日（金）

会場：ホテルフロラシオン青山）に出展いたします。

展示内容としましては、「医薬（代謝物、類縁物質 等）標準物質」「FORENSIC 関連標準物質」を展示する他、

堀場製作所殿と共同にて、カメラ画像よりスペクトル解析の可能な画期的商品「分光カメラ”VERDE”」を展示致します。
いずれも、分析・研究を支援する商品群となっております。この機会に、是非とも弊社ブースにお立ち寄りくださいますよ

うお願い申し上げます。（ご不明な点がございましたら、弊社までご連絡ください）

                                                                 敬具

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

LGC Standards 輸入総代理店

本社：〒650-0047

神戸市中央区港島南町1丁目4-4

TEL(078)303-3810(代) FAX(078)303-3822）

東京支店：〒105-0012

東京都港区芝大門2-12-7（RBM芝パークビル）

TEL 03(3459)7491 FAX 03(3459)7499

名古屋営業所：〒450-0003

名古屋市中村区名駅南1-24-30（名古屋三井ﾋﾞﾙ本館）

TEL(052)586-4741㈹ FAX(052)586-4796

北海道営業所：〒060-0002

札幌市中央区北２条西1-10（ピア2・1 ビル）

TEL(011)221-2171㈹ FAX(011)221-2010

会期 ：2012 年 11月 15日(木)

～2012 年 11月 16日(金)

会場 ：ホテルフロラシオン青山

東京メトロ銀座線 表参道

Ａ４出口 徒歩 6分

ブース番号 A10番